
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3732/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-13

w sprawie zbycia należących do Gminy Miejskiej Kraków udziałów Regionalnego 
Dworca Autobusowego sp. z o.o. na rzecz przedmiotowej Spółki celem ich umorzenia 
(umorzenie dobrowolne) 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji 
(t.j.: Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, z późn. zm.), w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 45, poz. 236), oraz w wykonaniu uchwały Nr CXV/1567/10 
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie wystąpienia Gminy Miejskiej Kraków ze Spółki 
Regionalny Dworzec Autobusowy sp. z o. o., z siedzibą w Krakowie – zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się zbyć wszystkie 1.027 (słownie: jeden tysiąc dwadzieścia siedem) 
stanowiące własność Gminy Miejskiej Kraków udziały w Regionalnym Dworcu 
Autobusowym Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie, 
zarejestrowanej w Krajowym Rejestrze Sądowym pod Nr 0000184038, na rzecz 
przedmiotowej Spółki, w celu ich umorzenia (umorzenie dobrowolne) za cenę 1.750.500 zł 
(słownie jeden milion siedemset pięćdziesiąt tysięcy pięćset złotych).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


